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Laukaan kunnassa on useita kyläkenttiä taajamien (Keskusta, Vihtavuori, 
Leppävesi, Lievestuore) ulkopuolella. Osa näistä taajamien ulkopuolisista 
sivukentistä sijaitsee kyläkoulujen alueella ja niiden käyttö palvelee erityisesti 
koululaisia arkena sekä kylien asukkaita vapaa-ajalla. Näiden kyläkoulujen 
kenttien hoito toteutetaan pääasiassa vapaa-aikatoimen henkilöstön toimesta 
sekä osin kyläläisten ja ahkerien koululaisten yhteistyönä.  

 
Sivukenttien, jotka eivät sijaitse koulujen yhteydessä, hoito toteutetaan jo 
kokonaan tai osittain kyläyhdistysten toimesta. Kyläyhdistysten kanssa on erilaisia 
yhteistyön malleja kentästä riippuen. Lisäksi on sivukenttiä, jotka ovat kokonaan 
vapaa-aikatoimen huollettavana.  

 
Säästötoimenpiteisiin liittyen sivukenttien tilannetta ollaan jouduttu 
tarkastelemaan. Kenttien ylläpitoon sisältyy talven jääkentän teon lisäksi kesäajan 
kentän hoitoon liittyvät huoltotoimenpiteet. Laukaan keskustan läheisyydessä 
sijaitseva Mökkiperän kenttä (Koppelontie 14, 41340 Laukaa) sekä Lievestuoreen 
keskustan läheisyydessä sijaitseva Varikon kenttä (Varikontie, 41400 Lievestuore) 
ovat kokonaan vapaa-aikatoimen huollettavana. Kummankaan kentän alueella ei 
toimi kyläyhdistystä.  

 
Mökkiperän kentän vuosittaiset kustannukset ovat arviolta 6 000- 8 000 euroa, 
vaihdellen eri vuosina esimerkiksi säätiloista riippuen. Kentällä ei ole omaa 
vesipistettä, vaan vesi tuodaan kentälle erikseen jäädytystä varten. Kentän 
pohjajäädytys toteutetaan ostopalveluna ja kenttää huolletaan n. 3-4 x viikossa. 
Palautteiden ja selvitysten perusteella kentällä ei ole runsasta käyttöä ja useat 
alueen asukkaat ajavat luistelumahdollisuudesta riippumatta keskustan jäille 
luistelemaan.  

 
Lievestuoreen Varikon kentän vuosittaiset kustannukset ovat samalla tasolla kuin 
Mökkiperän. Varikon kentän kaukalo olisi uusittava viimeistään kaudelle 2023-24. 
Uuden kaukalon hinta on n. 30 000 euroa.  

 
Mökkiperän ja Varikon kentän lakkauttaminen kokonaan mahdollistaa myös 
taajamien kenttien paremman huollon, koska vapaa-aikatoimen henkilöstön 
työaikaa ei mene siirtymisiin näille sivukentille.  Näiden kahden sivukentän 
lakkauttamisesta tulevat arvioidut säästöt olisivat 12-16 000 euroa vuodesta 
riippuen. Lisäksi Varikon kentän kaukaloa ei tarvitsisi uusia (n. 30 000 euroa). 

 
Tarvaalan kyläkentän osalta selvitetään yhteistyötä kyläyhdistyksen kanssa 
kentän hoidon osalta. Tällä hetkellä vapaa-aikatoimen henkilöstö huoltaa kenttää 
talviaikana päivittäin. Yhteistyömallia sopiessa hyödynnetään jo olemassa olevia 
toimivia malleja eri kyliltä.  
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Jussi Silpola 
 



Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, että Mökkiperän (Koppelontie 14, 41340 Laukaa) ja 
Varikon (Varikontie, 41400 Lievestuore) sivukentät lakkautetaan kokonaan. 
Tarvaalan kyläkentän osalta selvitetään kentän ylläpidon yhteistyömallia 
kyläyhdistyksen kanssa. 
 

Päätös Sivistysjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 


